令和６年２月吉日

地域の皆様

永明中学校現校舎とのお別れ会について

永明中学校学校運営協議会会長  樋口 公男

茅野市立永明中学校長       矢﨑 知広

 向春の候、地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと推察いたします。日頃より、本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校は来年度より新校舎での生活が始まります。これまで、多くの人が生活してきた現校舎も取

り壊しが行われることになります。そこで、永明中学校に関わった多くの人が、最後に永明中学校現校舎

での思い出を振り返りながら、校舎とのお別れができる場を設けたいと考えております。在校生だけでな

く、卒業生や地域の方にも参加していただき、ともに永明中学校との最後のお別れができれば幸いです。

下記の通り、お別れ会を計画しています。現校舎で過ごせる最後の機会となります。ぜひ、ご参加くださ

い。

記

１ 日 時

   令和６年３月２７日（水）  １３：３０ 受付開始

                 １４：００ 開会

                 １５：３０ 閉会（予定）

２ 会 場

   永明中学校現校舎

３ 内 容

   ・校歌合唱 ・記念写真撮影 ・校舎見学 ・生徒によるアトラクション

４ その他

  ・本イベントは、本校卒業生や地域の方向けの企画です。

  ・参加希望の方は、右記の QRコードより必要事項を入力してください。

QR コードを読み込むことが難しい場合は、下記までご連絡ください。

参加申込は 3/8(金)までにお願いします。

  ・受付は体育館玄関で行います。受付時間になりましたら、直接体育館玄

関へお越し下さい。

  ・上履きと下履きを入れる袋をご持参ください。

  ・駐車場が限られていますので、できるだけ徒歩でご来校ください。自動

車を利用される方は、市民館第 6駐車場をお使いください。できる限り相乗りでの来校をお願いし

ます。駐車場へのアクセスは、永明小・中学入口信号からの出入りとなります。中学校へは永明小

学校の敷地内を通ってきて頂く形となります。道路工事をしていますので、安全に気をつけてお越

しください。

  ・新校舎への引っ越し日程の都合上、パイプ椅子などをご用意することができません。式の中で体育

館フロアに直接座っていただく場面があります。大変申し訳ありませんが、ご了承ください。

茅野市立永明中学校

担当 寺島 昌樹 原 美優

TEL 0266-72-2364